
REF. VAL6712

515 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004

3
Sovrum  

2
Badrum  

120m²
Planlösning  

12m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

120 m² lägenhet med terrass att renovera på en av de
mest fridfulla och eleganta gatorna i Pla del Remei.

Denna fastighet har ett lugnt läge i Pla del Remei, i en byggnad med anor från första
hälften av 1900-talet med högt i tak och mosaikgolv.

Fastigheten består för närvarande av 2 rum som vetter mot fasaden med fantastisk
utsikt och 2 rum som vetter mot en innerterrass. Det tredje sovrummet, köket och
badrummen ligger i det centrala utrymmet som får naturligt ljus från innergården.

Det finns många möjligheter till renovering och att få ut det mesta av högt i tak och
mosaikgolv. Ett alternativ skulle vara att skapa ett stort öppet vardagsrum med en
inglasad vik, ett sovrum med eget badrum och en terrass i den tystaste delen av
fastigheten, plus ytterligare 2 sovrum och 2 badrum.

Denna fastighet i Pla del Remei sticker ut, inte bara för sitt utmärkta läge, utan också
för sin generösa storlek. Utan tvekan är detta ett utmärkt tillfälle att designa en
fastighet helt i enlighet med ägarens personliga smak och krav i ett utmärkt område
av staden.

lucasfox.se/go/val6712

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv, ,
Utsikt, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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